



MARTA GUŚNIEWSKA

NONIEK

Teatr Lalki i Aktora w Łomży

„Noniek” Marty Guśniowskiej to ciekawa opowieść o bohaterze, który z niewiadomych przyczyn utracił swój dobry humor i postanawia wyruszyć w podróż, aby go odnaleźć.

W trakcie poszukiwań w towarzystwie Komara – tajemniczego detektywa – przemierza Biuro Rzeczy Zagubionych, Biuro Rzeczy Znalezionych, aż wreszcie trafia do Biura Rzeczy Ukradzionych. Podczas wędrówki spotyka też inne postacie, które muszą zmierzyć się ze stratą. Ślimaka, który nie ma czasu, Robaczka bez ochoty na jabłko, czy Pająka, który nie panuje nad swoją pajęczyną.

Przygody Nońka pozwolą najmłodszym widzom zrozumieć własne, czasem trudne, emocje oraz problemy, jakie z nich wynikają. Bo nie jest łatwo odzyskać raz utracony humor.

Można go wprawdzie kupić, ale cena jest zbyt wysoka. Warto jednak wciąż mieć nadzieję, radosne oczy i uśmiech w sercu, a wtedy wszystko się samo ułoży.

Spektakl „Noniek”, jest świetną propozycją dla wszystkich poszukujących dobrego humoru. Przepiękna barwna scenografia, duże lalki i zrozumiały tekst pozwolą cieszyć się widowiskiem nawet najmłodszym widzom.

- czas trwania 1h, wiek: 3+
- po spektaklu edukacja teatralna



Autor: Marta Guśniowska

Reżyseria: Dariusz Wiktorowicz

Scenografia: Barbara Wójcik-Wiktorowicz

Muzyka: Mateusz Pospieszalski

Obsada: Beata Antoniuk, Miłosz Cieślik,
Agnieszka Horniczka, Tomasz B. Rynkowski,
Julia Sacharczuk, Rafał Swaczyna

10.05.2024

godz. 10.00, 11.45

Sala im. A. Wajdy, ul. Jana Pawła II 5
bilety 25 zł kasa SOK i www.bilety.soksuwalki.eu
z Suwałską Kartą Mieszkańca zniżki do 50 %
rezerwacja miejsc: tel. 87 563 85 18

* OPIEKUNOWIE GRUP ZORGANIZOWANYCH – WSTĘP WOLNY! (1 opiekun na każde rozpoczęte 10 osób)

Z uwagi na duże zainteresowanie spektaklami, uprzejmie prosimy o dokonywanie wpłat w ciągu 10 dni od dokonania rezerwacji i nie później niż 14 dni przed spektaklem. W przypadku zmniejszenia ostatecznej liczby rezerwacji, umożliwiamy zwrot odpowiedniej części należności na podstawie paragonu fiskalnego lub faktury zakupu.

SPOTKANIA TEATRALNE ZA KURTYNKĄ